Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.02.2024 № 785

Великий Новгород

Об утверждении изменений, которые вносятся в
муниципальную программу Великого Новгорода

"Управление муниципальными финансами Великого
Новгорода" на 2017 - 2026 годы

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ Великого

Новгорода, их формирования, реализации и оценки эффективности, утвержденным

постановлением Администрации Великого Новгорода от 02.09.2013 № 4561,

Перечнем муниципальных программ Великого Новгорода, утвержденным

постановлением Администрации Великого Новгорода от 25.10.2013 № 5530,

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную

программу Великого Новгорода "Управление муниципальными финансами Великого

Новгорода" на 2017 - 2026 годы, утвержденную постановлением Администрации

Великого Новгорода от 09.11.2016 № 5094 (в редакции постановлений

Администрации Великого Новгорода от 31.03.2017 № 1157, от 05.03.2018 № 936,

от 14.09.2018 № 4212, от 28.03.2019 № 1166, от 27.09.2019 № 4009, от 19.02.2020

№ 570, от 06.08.2020 № 2848, от 23.03.2021 № 1618, от 14.09.2021 № 4888,

от 31.01.2022 № 376, от 30.09.2022 № 4644, от 09.02.2023 № 563, от 21.07.2023

№ 3593, от 12.09.2023 № 4472).

Cерийный номер сертификата:
00D4EBB5A592A7234FCE7404FA93165215
Владелец: Розбаум Александр Рихардович
Дата подписания: 28.02.2024 16:45
Срок действия: с 15.12.2023 по 09.03.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить на

официальных сайтах Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

се
178п

3

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации

Великого Новгорода
от 28.02.2024  № 785

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в муниципальную программу Великого Новгорода

"Управление муниципальными финансами Великого Новгорода"
на 2017 - 2026 годы

1. В Паспорте муниципальной программы в позиции "Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по

годам реализации" строки "2023", "2024", "2025", "2026" и "Всего" изложить в следующей редакции:

1 2 3 4 5 6
"2023 28 487,800 - - - 28 487,800
2024 91 263,100 - - - 91 263,100
2025 149 796,600 - - - 149 796,600
2026 231 955,600 - - - 231 955,600
Всего 1 298 379,638 1 069,900 - - 1 299 449,538".

2. В разделе 5 "Перечень мероприятий муниципальной программы":

2.1. В пункте 1.1 в позиции, касающейся бюджета Великого Новгорода:

в графе 13 цифры "42 822,700" заменить цифрами "28 487,800";

в графе 14 цифры "77 547,300" заменить цифрами "91 258,100";

в графе 15 цифры "87 728,300" заменить цифрами "149 791,600";

в графе 16 цифры "87 728,300" заменить цифрами "231 950,600";

4

2.2. В пункте 2.1 в позиции, касающейся бюджета Великого Новгорода, в графе 13 цифры "5,000" исключить.

3. В подпрограмме "Организация и обеспечение осуществления бюджетного процесса, управление муниципальным долгом Великого

Новгорода":

3.1. В Паспорте подпрограммы в позиции "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации"

строки "2023", "2024", "2025", "2026" и "Всего" изложить в следующей редакции:

1 2 3 4 5 6
"2023 28 487,800 - - - 28 487,800
2024 91 258,100 - - - 91 258,100
2025 149 791,600 - - - 149 791,600
2026 231 950,600 - - - 231 950,600
Всего 1 298 364,638 795,300 - - 1 299 159,938";

3.2. В разделе "Перечень мероприятий подпрограммы":

в пункте 1 и подпункте 1.3:

в графе 13 цифры "19 644,400" заменить цифрами "2 481,600";

в графе 14 цифры "543 369,000" заменить цифрами "55 775,200";

в графе 15 цифры "64 550,000" заменить цифрами "112 675,000";

в графе 16 цифры "64 550,000" заменить цифрами "194 834,000";

в пункте 5 и подпункте 5.3:

в графе 13 цифры "23 178,300" заменить цифрами "26 006,200";

в графе 14 цифры "23 178,300" заменить цифрами "35 482,900";

в графах 15 и 16 цифры "23 178,300" заменить цифрами "37 116,600".

4. В подпрограмме "Повышение эффективности бюджетных расходов Великого Новгорода":

5

4.1. В Паспорте подпрограммы в позиции "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации" в

строке "2023" в подграфах "бюджет Великого Новгорода" и "всего" цифры "5,000" исключить;

4.2. В разделе "Перечень мероприятий подпрограммы" в пункте 2 и подпункте 2.1 в позиции, касающейся бюджета Великого

Новгорода, в графе 13 цифры "5,000" исключить.

_______________________________________